Contratação de Pessoa Jurídica para realizar serviços de
engenharia - inclusive fornecimento de material -, na execução da
reforma  do  prédio  sede  do  Poder  Legislativo  do  município  de
Canguaretama/RN.
CONTRATADA: TECHGENNIOS SOLUCOES E SERVICOS LTDA
CNPJ: 41.373.050/0001-00
VALOR  GLOBAL:  R$  120.996,41  (CENTO  E  VINTE  MIL
NOVECENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E QUARENTA E UM
CENTAVOS)
VIGÊNCIA: 14/05/2025 a 13/05/2026
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
CÂMARA MUNICIPAL
Ação: 2001 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA
MUNICIPAL
Natureza:  3.3.90.39  -  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  -